לפני כבוד השופט יהודה ליבליין
המבקש (הנאשם)
ע"י ב"כ עו"ד א' וייסבאום -
סניגוריה ציבורית
נגד
המשיבה (המאשימה)
ע"י ב"כ עו"ד מ' ליאלין

מדינת ישראל - בית המכס אשדוד

החלטה

לפני בקשת הנאשם, כי אדון במספר טענות מקדמיות טרם מענה לכתב האישום.

נטען, כי המאשימה לא קיימה את חובת היידוע והשימוע הקבועה בסעיף 60א' לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982 (להלן - "חסד"פ"). עוד נטען, כי נפל פגם בכתב האישום, היות שהמאשימה לא פרטה מהם האיסור או ההגבלה אותם עקף הנאשם במסגרת היבוא נשוא כתב האישום, ואף לא ציין מחדל מס. לבסוף נטען, כי על יסוד העובדות המפורטות, ובגין אותו מעשה ייחסה המאשימה מספר סעיפי אישום, וזאת בניגוד להנחיית פרקליט המדינה בדבר אופן ניסוח כתב האישום.

המאשימה תגיש כתב אישום מתוקן בהתאם להחלטה זו עד ליום 06.08.2023.

אני קובע למענה ולדין לפי סעיף 144 לחסד"פ ליום 27.09.2023 בשעה 08:30.

הנאשם מוזהר בחובת התייצבות.

המזכירות תודיע לצדדים, תקבע תז"פ ליום 07.08.2023 ותקבע הדיון ביומן בית המשפט.

ניתנה היום, ט"ו תמוז תשפ"ג, 04 יולי 2023, בהעדר הצדדים.

יהודה ליבליין, שופט